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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Studenti

Adem Ismail Haziri
Agnesa Nexhmedin Sali
Agon Fahri Hysaj
Albiona Zaim Abazi
Albora Florim Rashiti
Angjelina Avdush Krasniqi
Anita Armend Statovci
Anita Rrahim Biba
Arbon Agron Kryeziu
Ardit Xhevdet Berisha
Ardita Xhavit Konjuhi
Arena Tefik Sylejmani
Argjent Emin Makolli
Arnita Mehdi Zymeri
Artina Avni Breznica
Avdi Shahin Haliti
Avdullah Halim Vérshefci
Azra Hevzi Latifi
Bardha Nysret Hoti
Blendi Ekrem Gashi
Bleoné Qamil Kosumi
Blerta Bedri Zeqiri
Dafina Enver Shala
Dea Labinot Bugaj
Deniza Arianit Elshani
Deola Skender Isufi
Diell Minir Haxhimusa
Diellorita Kadri Halili
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Juridik

Bagelor

Shefije Hasani

Gjuhé Angleze

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
220401100548
220401100174
220401100499
220401100511
220401100210
220401100437
220401100492
220401100527
220401100236
220401100450
220401100471
200401100307
220401100292
220401100495
220401100547
220401100040
210401100654
220401100061
210401100674
220401100391
220401100266
220401100486
210401100764
220401100356
220401100336
220401100120
220401100007
210401100165
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Diellza Bedredin Morina
Donjeta Blerim Sheholli
Drin Sami Hyseni

Egzon Bashkim Nazifi
Eliona Isuf Dreshaj

Elma Gani Bunjaku
Elmedina Esat Zhdrella
Elmedina Gazmend Halimaj
Elmedina Shagir Hajrullahu
Elona Bekim Latifi

Elsa Bashkim Cavdarbasha
Elsa Valdet Morina

Elza Sejdi Gashi

Embla Shpetim Bytyqi
Enes Hyvzi Latifi

Enis Remzi Derguti
Erblina Baki Kamenica
Erblina Bekim Kovani
Eréblina Zyfer Krasniqi
Erina Zenun Muriqi

Erion Izet Ademaj

Erjesa Nuha Behrami
Ernesa Enver Korgaj

Erza Arben Térnava

Erza Avni Rama

Esma Xhemajl Avdullahu
Eva Shkélzen Buqaj
Fabijana Gézim Ferizi
Fjolla Naser Hoti

Floriané Qazim Hoti
Florinda Sahit Kastrati
Furkane Muhamet Ademi
Gentiana Agim Gashi
Gresa Murat Behrami
Haki Ali Huruglica
Herolind Muharrem Hoxha
Kaltrina Haki Ragi

Laura Luigj Azizaj

Leotrim Xhavit Aliu
Lirijona Milazim Dérguti

Printuar mé: 4/25/2023/ 10:47:27

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100172
220401100483
220401100337
210401100753
220401100469
220401100488
210401100258
220401100274
220401100110
220401100034
220401100247
220401100462
220401100031
220401100448
220401100584
220401100196
220401100518
220401100059
220401100386
220401100460
220401100108
220401100316
220401100313
220401100216
220401100278
220401100449
200401100348
220401100310
220401100209
220401100583
220401100060
220401100555
220401100270
220401100317
220401100100
220401100549
210401100374
220401100365
220401100089
180401100615
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Lis Shefget Balaj

Lorena Bajram Aliu

Lorena Milot Shala

Lorent Lutfi Salihu

Lyra Astrit Purrini

Melodina Xhevdet Canolli
Olta Beqir Cakolli

Olta Xhevxhet Krasniqi
Oltesa Qazim Bérbatovci
Olti Mustafa Gashi

Poema Orhan Selimi
Pranvera Shaban Shurdhaj
Resul Jetullah Rrahmani
Rinesa Arben Hetemi
Rinesa Driton Dragusha
Rinesa Halil Gashi

Rinesa Jahjush Qorrolli
Roberta Ismet Osmani Geci
Ronita Isuf Zeqiri

Sara Abdyl Ymeri

Shahe Misin Thagqi
Shpend Vesel Mjekiqi
Shgipdoné Halil Muhaxheri
Sonila Fahri Shabani
Suela Shaip Sherifi
Suhejla Avni Peci

Syart Naim Qelaj

Vahide Daut Hajrizi
Xheneta Muhamet Plakolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100085
220401100580
220401100377
220401100493
220401100263
200401100478
220401100300
220401100001
220401100388
220401100390
220401100315
220401100395
220401100380
220401100500
220401100394
220401100446
220401100503
220401100190
220401100581
220401100097
220401100143
220401100016
220401100056
220401100349
220401100123
220401100019
220401100072
210401100630
200401100150

Provimi mbahet mé datée: 27.04.2023
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